
от 6 декабря 2019 года № 34/15 

 

 

О внесении изменений в Положение о статусе 

депутатов Городского Совета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                                        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                                    

в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ                 

«О противодействии коррупции»  

Городской Совет  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Положение о статусе депутатов Городского Совета 

муниципального образования город Набережные Челны, утвержденного Решением 

Городского Совета от 26.05.2011 № 12/7 (в редакции Решений Городского Совета 

07.04.2016 № 7/20, от 21.02.2018 № 23/12, от 08.11.2018 № 27/22) следующие 

изменения:  

1) подпункте 12 пункта 1 статье 3 после слов «неполных сведений» дополнить 

словами «,если иное не установлено федеральными законами»;  

2) в подпункте 5 пункта 1 статьи 17 слова «, а также информировать их о своей 

работе через средства массовой информации» исключить.  

2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по регламенту, правопорядку и вопросам 

обеспечения безопасности населения. 

 

 

Мэра города  Н.Г. Магдеев 

 

consultantplus://offline/ref=0C65DDB8F75F5A9FBE20DA37D227A1D695352913720258084C5EA59044B0643464D8229C12F7B665C44CE4CBC1k1H

